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AO.BR.0022.184.2023 
 
 

Protokół Nr 184/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 11 stycznia 2023 r. 

 
 

 W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Wicestarosta Nowotomyski – Marcin 
Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, 
Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek, Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, Kierownik Wydziału 
Inwestycji – Adrianna Brzostowska oraz Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej – Tomasz 
Antuszewski zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 Nieobecny Starosta Andrzej Wilkoński. 
 
 O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył Wicestarosta, który powitał wszystkich 
obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są jakieś pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie 
zgłosił. 
 Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Ad. 1. Omówienie możliwości pozyskania dofinansowania na remonty dróg powiatowych w 
ramach naboru z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 Wicestarosta poprosił Kierownika Wydziału Inwestycji o zabranie głosu. 
 Kierownik Wydziału Inwestycji omówiła możliwości pozyskania dofinansowania na 
remonty dróg powiatowych w ramach naboru z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
Kierownik poinformowała, że nabór wniosków trwa do 4 lutego br.  
 Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej poinformował, że po przeprowadzeniu 
wnikliwej analizy, do najbardziej realnych inwestycji remontowych w ramach ww. naboru 
zaliczają się dwa odcinki dróg powiatowych, tj.: odcinek drogi powiatowej Trzciel – Jabłonka 
Stara oraz odcinek drogi powiatowej Róża – Sątopy. Kierownik dodał, że długość obydwóch 
odcinków to około 2,8 km. Wstępne wyliczenia kosztów remontu ww. odcinków wynoszą: 
2.000.040,00 zł dla odcinka drogi Trzciel – Jabłonka Stara i 1.527.000,00 zł dla odcinka drogi 
Róża – Sątopy. 
 Zarząd podjął dyskusję na temat przystąpienia do naboru wniosków o dofinansowanie 
zadań polegających na remoncie dróg powiatowych. 
 Wicestarosta poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przystąpienia do 
opracowania niezbędnej dokumentacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie remontu 
drogi powiatowej Trzciel – Jabłonka Stara.  
 Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o przystąpieniu do opracowania niezbędnej 
dokumentacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie remontu drogi powiatowej Trzciel – 
Jabłonka Stara.  
 Wicestarosta poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przystąpienia do 
opracowania niezbędnej dokumentacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie remontu 
drogi powiatowej Róża – Sątopy.  
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 Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o przystąpieniu do opracowania niezbędnej 
dokumentacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie remontu drogi powiatowej Róża – 
Sątopy.  
 Ostateczna decyzja o realizacji ww. przedsięwzięć zostanie podjęta po otrzymaniu 
informacji o wysokości dofinansowania oraz sytuacji finansowej Powiatu. 
 
Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na 
cele budowlane działką o nr ewid. 154 położoną w miejscowości Grubsko, Gmina Nowy 
Tomyśl. 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 
Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 587/DR/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 

dysponowanie nieruchomością na cele budowlane działką o nr ewid. 154 położoną w 
miejscowości Grubsko, Gmina Nowy Tomyśl. 
 
Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 
umowy najmu pomieszczenia w Nowym Tomyślu (dotyczy zgody dla Zespołu Szkół nr 1 w 
Nowym Tomyślu na zawarcie umowy z FHU Paweł Lewicki w Szamotułach - pomieszczenie 
o powierzchni 23,52 m2). 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 
Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 588/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody 

trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia w Nowym Tomyślu. 
 
Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 
umowy najmu pomieszczenia w Nowym Tomyślu (dotyczy zgody dla Zespołu Szkół nr 1 w 
Nowym Tomyślu na zawarcie umowy z FHU Paweł Lewicki w Szamotułach - pomieszczenie 
o powierzchni 14,97 m2). 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 
Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 589/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody 

trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia w Nowym Tomyślu. 
 
Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie części nieruchomości w 
najem, położonej w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 30. 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 
Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 590/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie części nieruchomości w najem, położonej w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 
30. 
 
Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania darowizny nieruchomości położonej w 
Grubsku na rzecz Gminy Nowy Tomyśl. 
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Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 
Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 591/GN/2023 w sprawie dokonania 

darowizny nieruchomości położonej w Grubsku na rzecz Gminy Nowy Tomyśl. 
 
Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2023 roku. 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 
Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 592/KS/2023 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2023 roku. 
 
Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 
umowy najmu sali fitness w Nowym Tomyślu (dotyczy zgody dla Powiatowego Centrum 
Sportu w Nowym Tomyślu na zawarcie umowy z NOMA - Mateusz Nowak). 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 
Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 593/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody 

trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu sali fitness w Nowym Tomyślu. 
 
Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie 
kolejnych umów najmu części nieruchomości w Nowym Tomyślu (dotyczy zgody dla Zespołu 
Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu na zawarcie umowy z P.U. "Kopernik" s.c. z siedzibą w Nowym 
Tomyślu). 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 
Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 594/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody 

trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnych umów najmu części nieruchomości w Nowym 
Tomyślu. 
 
Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych 
Powiatu Nowotomyskiego do zaciągania zobowiązań. 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 
Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 595/FN/2023 w sprawie upoważnienia 

kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowotomyskiego do zaciągania 
zobowiązań. 
 
Ad. 11. Informacja o realizacji w latach 2021-2022 projektu pn. "Modernizacja i doposażenie 
infrastruktury edukacyjnej na terenie powiatu nowotomyskiego w celu rozwoju 
nowoczesnego kształcenia zawodowego". 

 Wicestarosta omówił przedmiotową informację i zapytał, czy są pytania lub uwagi? 
Nikt się nie zgłosił. 
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Ad. 12. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r. 

 Wicestarosta omówił przedmiotowe sprawozdanie i zapytał, czy są pytania lub uwagi? 
Nikt się nie zgłosił. 
 Zarząd nie wniósł uwag i przyjął na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego 
sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r. 
 
Ad. 13. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu o 
zamiarze zawarcia umowy wynajmu hali sportowej z Gminną Szkółką Piłkarską do celów 
sportowo-rekreacyjnych. 

 Wicestarosta omówił treść zawiadomienia Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w 
Nowym Tomyślu. 
 Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym 
Tomyślu o zamiarze zawarcia umowy wynajmu hali sportowej z Gminną Szkółką Piłkarską 
do celów sportowo-rekreacyjnych. 
 
Ad. 14. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu o 
zamiarze wynajmu hali sportowej ze Stowarzyszeniem Kibiców KOLEJORZ do celów 
sportowo-rekreacyjnych. 

 Wicestarosta omówił treść zawiadomienia Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w 
Nowym Tomyślu. 
 Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym 
Tomyślu o zamiarze wynajmu hali sportowej ze Stowarzyszeniem Kibiców KOLEJORZ do 
celów sportowo-rekreacyjnych. 
 
Ad. 15. Informacja z Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich dotycząca odpowiedzi na 
pismo nr DR.7126.47.2022 z dnia 30.11.2022 r. w sprawie zakrzaczeń w obrębie przejazdów 
kolejowych. 

 Wicestarosta odczytał treść przedmiotowej informacji z Wielkopolskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich. 
 Zarząd przyjął informację z Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich dotyczącą 
odpowiedzi na pismo nr DR.7126.47.2022 z dnia 30.11.2022 r. w sprawie zakrzaczeń w 
obrębie przejazdów kolejowych. 
 
Ad. 16. Sprawy bieżące. 
 

Zarząd podjął dyskusję na temat remontu na oddziale położniczo – ginekologicznym SP 
ZOZ w Nowym Tomyślu. 

Wicestarosta zapytał, czy ktoś chce jeszcze zabrać głos?  
Nikt się nie zgłosił. 
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Po wyczerpaniu porządku obrad Wicestarosta o godzinie 14.30 zakończył posiedzenie 
Zarządu. 

 

 

       WICESTAROSTA 
 
                               Marcin Brambor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokolant: Patrycja Dembniak 


